que  ``Dispõe  sobre  a  alteração  da  cláusula    primeira  do  Termo
de  Permissão     de  Uso     02/94,     celebrado  entre  o  Município  de
Ubá  e  a  Associação  de  Moradores   e  Amigos  do     Bairro     Antônio
Maranhão" .

A   alteração   consiste   no   acréscimo   de    112   m2    (cento   e
doze  metros   quadrados)   à   área  objeto  da  Permissão  de  Uso,   de
forma     a     possibilitar     a     expansão     das     obras     do     Salão
Comunitário   daquela  Associação  de  Moradores.

Em   24    de   maio    de    1994,    o   Município,     amparado    na    Lei

[...]

Para   tanto,   recorrem   à  Municipalidade,   visando   à
permissão     de     uso     de     outra     parcela     da     área     pública,
institucional .

Com     a     alteração     pretendida,      a     permissão     de     uso
abrangerá   uma   área   total   de   252m2    (duzentos   e   cinquenta   e
dois  metros   quadrados) ,   caracterizada  no   croquls  anexo.

Eis,   pois,    a   matéria   que   ora   submetemos   à   consideração
dos   Senhores  Vereadores.

Atenciosamente,

PAULO  MICHELLI
Prefeito  de  Ubá

Prefeitura  Municipal  de  Ubá
ESTADO   DE   MINAS   GERAIS

[...]

redação   da   cláusula   primeira   do   Termo   de   Permissão   de   Uso
02/94,    celebrado   em  24   de   maio   de   1994   entre   o   Município   de
Ubá   e   a   Associação   de   Moradores   e   Amigos   do   Bairro   Antônio
Maranhão,    visando    a    aumentar    em   mais    112m2     (cento    e    doze
metros   quadrados) ,   a   área  objeto  da  permissão  de  uso.

Art.   2°.   Revogam-se   as   disposições   em  contrário.

Art.     3°.     Esta    Lei    entra    em    vigor    na    data    de     sua
publ icação .

Ubá,MG,    21   de   janeiro   de   1998.